
NYLKK - Nyköpings Lokala Kennelklubb

Vad du behöver veta om: 

Beteende- och personlighetsbeskrivning hund (BPH)

Curt Blixt var en av dem som utarbetade Mentalbeskrivning hund (MH) redan för flera år-
tionden sedan. Han har nu varit med och tagit fram Beteende- och personlighetsbeskrivning 
hund, BPH, och han kommer till Nyköpings Lokala Kennelklubb ti  sdagen den 6 mars kl.   
18.30 och berättar om den här nya beskrivningen. Lokal: Matsalen i Stenkullaskolan, 
Stenkullavägen 4, 611 60 Nyköping. Parkering sker på skolgården. 

Svenska Kennelklubbens kennelfullmäktige gav 2009 en arbetsgrupp på fyra personer i upp-
drag att försöka utarbeta en mentalbeskrivning som skulle kunna användas för alla raser, och 
inte som MH främst för bruks- och tjänstehundar. Curt Blixt ingick i den här gruppen, som 
sedan dess har arbetat intensivt och i nära samarbete med SKK:s kommitté för hundars 
mentalitet, för att ta fram vad som kallas Beteende- och personlighetsbeskrivning hund, BPH. 

SKK:s kennelfullmäktige beslutade i höstas att införa sådana här officiella beskrivningar i 
kennelklubbens regi från och med maj månad i år. Förtur för deltagande kommer under året 
att ges till hundar av de fem raserna lagotto romagnolo, rhodesian ridgeback, shetland 
sheepdog, nova scotia duck tolling retriever och american staffordshire terrier. Men i mån av 
plats kan också hundar av andra raser beskrivas under 2012. 

Curt Blixt berättar således tisdagen den 6 mars för oss om syftet med att ta fram BPH, 
vad som skiljer BPH från MH, hur BPH går till i praktiken och en del annat, så mycket 
som han kan hinna med. Välkommen till detta intressanta föredrag!

Efter hans föredrag kommer några från NYLKK:s ordinarie årsmöte den 25 januari uppskjut-
na ärenden att behandlas av medlemmarna i föreningen. (Formellt är det fråga om en extra- 
stämma.) Om du inte är medlem så passa gärna på att bli det nu. Men NYLKK välkomnar alla 
intresserade, medlemmar som icke-medlemmar, till att komma och lyssna på Curt Blixt. 

Direkt efter de här återstående punkterna av årsmötesförhandlingarna bjuder klubben på 
enkelt fika med tillfälle till trevligt ”hundprat”. Men eftersom vi kommer att vara i en matsal
i en skola kan hundar inte vara med. 

Varmt välkomna till Stenkullaskolan tisdagen den 6 mars kl. 18.30! Har du frågor så mejla till 
NYLKK:s sekreterare Tarja Kriikkula. Hon har  e-postadressen:   kriikkligans@hotmail.com 
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